
Wołomin, 06.09.2021r. 

 

SPW.272.74.2021 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dotyczy: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: 1. Przebudowa, rozbudowa, 

nadbudowa budynku na potrzeby COM. 2. Budowa nowej siedziby PŚDS. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk, ul. Wały Dwernickiego 

117/121 lok. P211, 42-202 Częstochowa. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Czas reakcji 

Kryterium 2 

Termin 

opracowania 

koncepcji–  

waga 40 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. KABIS CONSULTING Konrad Piesyk, ul. 

Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211, 42-

202 Częstochowa 

132.839,85 60,00 3 h 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie dotyczy. 

 

…………………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 


